

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 62a-2018

Stavba: Výměna rozvodů ZTI a oprava soc. zařízení, V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh - Dodatek č. 2

KSO:

Místo: CC-CZ: Datum: 10.12.2018

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:IČ: 26826411  
DIČ: CZ26826411

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, 712 00 Ostrava

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****183 568,38**

DPH	Sazba daně	Základ daně	Vyše daně
základní	21,00%	183 568,38	38 549,36
snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH****V CZK****222 117,74**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 62a-2018

Stavba: Výměna rozvodů ZTI a oprava soc. zařízení, V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh - Dodatek č. 2

Místo: Datum: 10.12.2018

Zadavatel: Projektant: DK projekt s.r.o., Bohumínská

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

62c	Dodatek č. 2 - Odpočet	183 568,38	222 117,74	STA
62d	Dodatek č. 2 - Přípočet	-62 898,87	-76 107,63	STA
		246 467,25	298 225,37	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna rozvodů ZTI a oprava soc. zařízení, V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh - Dodatek č. 2

Objekt:

**62c - Dodatek č. 2 - Odpočet**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, 712 00 Ostrava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

10.12.2018

26826411

CZ26826411

**Cena bez DPH**

**-62 898,87**

	Základ daně	Sazba daně	Vyše daně
DPH základní	-62 898,87	21,00%	-13 208,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**-76 107,63**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna rozvodů ZTI a oprava soc. zařízení, V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh - Dodatek č. 2

Objekt:

**62c - Dodatek č. 2 - Odpočet**

Místo:

Datum: 10.12.2018

Zadavatel:

Projektant: DK projekt

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

s.r.o., Bohumínská 94,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**-62 898,87**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-62 898,87**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-2 800,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-20 875,97
751 - Vzduchotechnika	-367,50
766 - Konstrukce truhlářské	-36 917,25
781 - Dokončovací práce - obklady	-1 938,15

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna rozvodu ZTI a oprava soc. zařízení, V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh - Dodatek č. 2

Objekt:

**62c - Dodatek č. 2 - Odpočet**

Místo:

Datum: 10.12.2018

Zadavatel:

Projektant: DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, 712 00

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-62 898,87**

### D PSV Práce a dodávky PSV

**-62 898,87**

#### D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

**-2 800,00**

1	K	721211403	Podlahové vpusť s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem s vodní a suchou zápch, uzávěrkou, nerez, mřížkou 105x105xmm	kus	-2,000	1 400,00	-2 800,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

#### D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty

**-20 875,97**

2	K	725121502	Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinal bez odsávání s otvorem pro ventil	soubor	-1,000	4 700,00	-4 700,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	725245101	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé, šířky 750 mm	soubor	-1,000	12 200,00	-12 200,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	725811301	Ventily nástěnné samouzavírací s omezenou dobou výtoku tlačné G 1/2 (6 l/min)	kus	-1,000	3 950,00	-3 950,00	CS ÚRS 2018 01

P Poznámka k položce:  
Pro pisoř

5	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,023	684,00	-15,73	CS ÚRS 2018 01
6	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro šakoukolivý výšku objektu	t	-0,023	445,20	-10,24	CS ÚRS 2018 01

#### D 751 Vzduchotechnika

**-367,50**

7	K	751111053	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového, průměru přes 200 do 300 mm	kus	-1,000	367,50	-367,50	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------	----------------

### D 766 Konstrukce truhlářské

**-36 917,25**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
8	K	76660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-16,000	480,00	-7 680,00	CS ÚRS 2018 01
9	M	61162771	pol. T1 - dveře vnitřní hladké foliované plně 1křídlé 70x197cm, vč. závěsů, zámku a kování Klika/klika	kus	-7,000	1 804,00	-12 628,00	CS ÚRS 2018 01
10	M	61160326	pol. T2 - dveře vnitřní hladké foliované plně 1křídlové vč mřížky Al, 80x197cm, vč. závěsů, zámku a kování klika/klika	kus	-1,000	2 326,00	-2 326,00	CS ÚRS 2018 01
11	M	61160325.1	pol. T3 - dveře vnitřní hladké foliované plně, 1 křídlové, vč mřížky Al, 60x197cm vč. zámku a závěsů, kování klasické klika/klika	kus	-4,000	2 326,00	-9 304,00	
12	M	61160325	pol. T4 - dveře vnitřní hladké foliované plně, 1 křídlové, vč mřížky Al, 70x197cm vč. zámku a závěsů, kování klasické klika/klika	kus	-2,000	2 326,00	-4 652,00	CS ÚRS 2018 01
13	M	61162934	pol. T5 - dveře vnitřní hladké laminované plně 1křídlé 80x197cm, vč. závěsů, zámku a kování -klika/klika	kus	-2,000	1,20	-2,40	CS ÚRS 2018 01
14	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,253	854,00	-216,06	CS ÚRS 2018 01
15	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,253	430,00	-108,79	CS ÚRS 2018 01
<b>D 781 Dokončovací práce - obklady</b>								
16	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	-2,800	350,00	-980,00	CS ÚRS 2018 01
17	M	59761026.1	-0,70*2,00*2 obkladačky keramické koupelňové (barevné) do 22 ks/m2	m2	-2,800	330,00	-924,00	
<i>Poznámka k položce: V sociálních zařízeních budou obklady provedeny ve dvou barevných odstínech, dle výběru a požadavku investora. V ostatních prostorách bude obklad proveden v jednom barevném odstínu + dekorální listy, dle výběru investora. Obklad velikosti 200x250 mm, v ceně min. 300,- Kč/m2</i>								
<b>P</b>								
18	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,042	475,00	-19,95	CS ÚRS 2018 01
19	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,042	338,00	-14,20	CS ÚRS 2018 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna rozvodů ZTI a oprava soc. zařízení, V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh - Dodatek č. 2

Objekt:

**62d - Dodatek č. 2 - Přípočet**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, 712 00 Ostrava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

10.12.2018

26826411

CZ26826411

**Cena bez DPH**

**246 467,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	246 467,25	21,00%	51 758,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**298 225,37**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna rozvodů ZTI a oprava soc. zařízení, V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh - Dodatek č. 2

Objekt:

**62d - Dodatek č. 2 - Přípočet**

Místo:

Datum: 10.12.2018

Zadavatel:

Projektant: DK projekt

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

s.r.o., Bohumínská 94,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**246 467,25**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**57 498,41**

3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 029,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 433,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 123,40
997 - Přesun sutě	1 304,34
998 - Přesun hmot	607,25
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>179 845,22</b>
713 - Izolace tepelné	6 033,40
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 504,52
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	47 580,76
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	33 592,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud	15 119,55
751 - Vzduchotechnika	30 250,72
766 - Konstrukce truhlářské	40 009,05
781 - Dokončovací práce - obklady	1 754,42
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>9 123,62</b>
23-M - Montáže potrubí	9 123,62



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna rozvodů ZTI a oprava soc. zařízení, V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh - Dodatek č. 2

Objekt:

**62d - Dodatek č. 2 - Přípočet**

Místo:

Datum: 10.12.2018

Zadavatel:

Projektant: DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, 712 00

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**246 467,25**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**57 498,41**

#### D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**2 029,57**

1	K	340271025	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniceými plochy přes 1 m <sup>2</sup> do 4 m <sup>2</sup> , objemová hmotnost 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 100 mm	m <sup>2</sup>	2,046	580,50	1 187,70	CS ÚRS 2018 01
					2,046			
2	K	342272205	Přízdívka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m <sup>2</sup>	2,254	373,50	841,87	CS ÚRS 2018 01
	vv		0,86*1,40		1,204			
	vv		0,75*1,40		1,050			
	vv		Součet		2,254			

#### D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**36 433,85**

3	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m <sup>2</sup>	76,260	121,50	9 265,59	CS ÚRS 2018 01
	vv		S1-Z					
	vv		1.NP - m.č. 1.01 - strop:					
	vv		1,45*2,80		4,060			
	vv		2.NP - stropy :					
	vv		2,80*1,80*1,70+2,60		8,900			
	vv		TD-1:					
	vv		1.NP - stropy					
	vv		1,30*1,50*1,50+1,30		5,600			
	vv		2.NP - strop					
	vv		36,00		36,000			
	vv		KA-A:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			1. NP - stropy					
VV			6,30+5,10+4,50+5,80		21,700			
VV			Součet		76,260			
4	K	612135000	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm	m2	3,960	275,40	1 090,58	CS ÚRS 2018 01
VV			vápennou stěn		3,960			
5	K	612135090	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za	m2	23,760	99,00	2 352,24	CS ÚRS 2018 01
VV			každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápennou stěn					
VV			do 40 mm :					
VV			3,96*6		23,760			
6	K	612142001	Potázení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu	m2	4,620	171,90	794,18	CS ÚRS 2018 01
VV			sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
7	K	612311131	Potázení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	231,808	96,30	22 323,11	CS ÚRS 2018 01
VV			S1-Z		4,620			
VV			stěny:					
VV			(1,45+2,80)*2*1,30		11,050			
VV			-2,40*1,10		-2,640			
VV			stěny: m.č. - 2.01					
VV			(1,76+1,75)*2*3,30		23,166			
VV			-(0,96+0,60)*2,00		-3,120			
VV			-0,70*2,00*2		-2,800			
VV			m.č. -2.02, 2.03					
VV			(1,90+1,90)*2*1,30		9,880			
VV			1,90*2*1,30		4,940			
VV			2,00*3,30		6,600			
VV			m.č. -2.04					
VV			(1,76+1,65)*2*1,30		8,866			
VV			Mezisosoučet		55,942			
VV			TD-1:					
VV			stěny - m.č. 1.01, 1.02					
VV			(1,90+1,40)*2*1,30		8,580			
VV			stěny - m.č. 1.03, 1.04					
VV			(1,90+1,40)*2*1,30		8,580			
VV			2. NP - strop					
VV			36,00		36,000			
VV			stěny - m.č. 2.01					
VV			(7,80+4,90)*2*1,30		33,020			
VV			Mezisosoučet		86,180			
VV			KA-A:					
VV			m.č. 1.01					
VV			(2,70+3,30)*2*3,30		39,600			
VV			-0,80*1,97		-1,576			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			m.č. 1.02					
VV			(1,60+3,30+1,10)*2*1,30		15,600			
VV			m.č. 1.03					
VV			(1,35+1,70)*2*1,30		7,930			
VV			(1,35+1,60)*2*1,30		7,670			
VV			m.č. 1.04					
VV			(1,45+1,67)*2*1,3		8,112			
VV			(2,15+2,60)*2*1,30		12,350			
VV			Mezisoučet		89,686			
VV			Součet		231,808			
8	K	622325209	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	1,000	348,30	348,30	CS ÚRS 2018 01
9	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,072	3 609,00	259,85	CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
10	K	953941411	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání se zazděním, zabetonováním nebo zalitím železných ventilací s neoddělenou žaluzií, plochy do 0,10 m2	kus	1,000	208,80	208,80	CS ÚRS 2018 01
11	M	55341430	mřížka větrací nerezová 110 kruhová se síťovinou	kus	1,000	184,50	184,50	CS ÚRS 2018 01
12	K	962031133	Bourání přiček z chel, tvárnic nebo přičekovek z chel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	1,500	100,00	150,00	CS ÚRS 2016 01
VV			5,00*0,30		1,500			
13	K	962051115	Bourání přiček železobetonových tloušťky do 100 mm	m2	2,275	174,00	395,85	CS ÚRS 2018 01
VV			0,70*3,25		2,275			
14	K	971052441	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových přičkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	738,90	738,90	CS ÚRS 2018 01
15	K	972054341.1	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 350 mm	kus	1,000	405,00	405,00	
16	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, chel, obkládů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	0,300	2 412,00	723,60	CS ÚRS 2018 01
17	K	977211111	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	9,500	963,00	9 148,50	CS ÚRS 2018 01
VV			3,25*2		6,500			
VV			1,00*3		3,000			
VV			Součet		9,500			
18	K	977211112	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 200 do 350 mm	m	1,600	1 881,00	3 009,60	CS ÚRS 2018 01
VV			0,80*2		1,600			
19	K	977211191	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm Připlatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m	6,500	332,10	2 158,65	CS ÚRS 2018 01

D 997

Přesun sutě

1 304,34

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
20	K	997013152					
		Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a halv výšky přes 6 do 9 m	t	1,068	450,00	480,60	CS ÚRS 2018 01
21	K	997013501					
		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,068	209,00	223,21	CS ÚRS 2018 01
22	K	997013509					
		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,612	9,10	87,47	CS ÚRS 2018 01
		1,068*9		9,612			
23	K	997013802					
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,676	585,00	395,46	CS ÚRS 2018 01
24	K	997013803					
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	0,392	300,00	117,60	CS ÚRS 2018 01

**D 998 Přesun hmot**

607,25

25	K	998018002					
		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,735	350,00	607,25	CS ÚRS 2018 01

**D PSV Práce a dodávky PSV**

179 845,22

**D 713 Izolace tepelné**

6 033,40

26	K	713463311					
		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdrý s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepěnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí	m	30,000	42,00	1 260,00	CS ÚRS 2018 01
		jednovrstvá D do 50 mm					
27	M	63154570					
		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/40 mm	m	10,000	64,00	640,00	CS ÚRS 2018 01
28	M	63154571					
		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/40 mm	m	10,000	68,00	680,00	CS ÚRS 2018 01
29	M	63154572					
		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/40 mm	m	10,000	77,00	770,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	713463312					
		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdrý s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepěnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí	m	10,000	48,30	483,00	CS ÚRS 2018 01
		jednovrstvá D přes 50 do 100 mm					
31	M	63154577					
		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 76/40 mm	m	10,000	99,00	990,00	CS ÚRS 2018 01
32	M	63154001					
		páska samolepicí hliníková šířka 50 mm, délka 50 m	m	80,000	4,50	360,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	713463411					
		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdrý navlekovými izolačními hadicovými potrubí a ohybů	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
34	M	28655502					
		hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	10,000	25,00	250,00	
35	M	28655504					
		hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	10,000	25,00	250,00	
36	K	998713102					
		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,040	830,00	33,20	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
37	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,040	430,00	17,20	CS ÚRS 2018 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 504,52								
38	K	721212111	Odklokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 700 mm	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,005	544,00	2,72	CS ÚRS 2018 01
40	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,005	359,00	1,80	CS ÚRS 2018 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 47 580,76								
41	K	722130238	Potrubi z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 80	m	10,000	890,00	8 900,00	CS ÚRS 2018 01
42	K	722174004	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	10,000	361,00	3 610,00	CS ÚRS 2018 01
43	K	722174006	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9	m	10,000	613,00	6 130,00	CS ÚRS 2018 01
44	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	10,000	146,00	1 460,00	CS ÚRS 2018 01
45	M	STRFB020TRCT	Vicvrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	11,000	70,00	770,00	
46	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	10,000	160,00	1 600,00	CS ÚRS 2018 01
47	M	STRFB025TRCT	Vicvrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	11,000	105,00	1 155,00	
48	K	722176114	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm	m	10,000	188,00	1 880,00	CS ÚRS 2018 01
49	M	STRFB032TRCT	Vicvrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	11,000	110,00	1 210,00	
50	K	722176117	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 50 do 63 mm	m	10,000	294,00	2 940,00	CS ÚRS 2018 01
51	M	STRFB063TRCT	Vicvrstvé potrubí SDR 7,2 PN 28	m	11,000	440,00	4 840,00	
52	K	722239108	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3	kus	1,000	231,30	231,30	CS ÚRS 2018 01
53	M	42214706	ventil uzavírací přímý s ručním kolem V30 111 616-49 DN 80x310mm	kus	1,000	2 916,00	2 916,00	CS ÚRS 2018 01
54	K	722254126	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříň výtahové C 52 (s hydrantovým nástavcem a klíčem, polyesterová hadice)	soubor	1,000	9 720,00	9 720,00	CS ÚRS 2018 01
55	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,261	487,00	127,11	CS ÚRS 2018 01
56	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,261	350,00	91,35	CS ÚRS 2018 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty								
57	K	642513120	Pisoár Livo s radarovým splachovačem SLP 31RS	soubor	1,000	8 442,00	8 442,00	
58	K	725245112	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídle pevné, boční, šířky 800 mm	soubor	1,000	12 200,00	12 200,00	CS ÚRS 2018 01
59	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	2,000	1 413,00	2 826,00	CS ÚRS 2018 01
60	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	1 557,00	3 114,00	CS ÚRS 2018 01
61	K	725820802	Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru	soubor	4,000	62,82	251,28	CS ÚRS 2018 01
62	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusť	soubor	4,000	1 680,00	6 720,00	CS ÚRS 2018 01
63	K	998725102	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,035	684,00	23,94	CS ÚRS 2018 01
64	K	998725181	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,035	445,00	15,58	CS ÚRS 2018 01
						<b>33 592,80</b>		

D 741 Elektroinstalace - silnoproud								
65	K	741000012	Montáž napájecího zdroje	kus	2,000	325,00	650,00	CS ÚRS 2018 01
66	M	3457152	Napájecí zdroj SLZ 01Z	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	
						<b>15 119,55</b>		

P Poznámka k položce: SLZ 01Z								
67	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže vička a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	3,000	31,50	94,50	CS ÚRS 2018 01
68	M	345715210	Materiál uložený elektroinstalacní univerzální krabice z plastické hmoty s víčkem KO 68 a svorkovnicí S-66, KU 68-1903	kus	1,000	36,54	36,54	CS ÚRS 2016 01
						Poznámka k položce: EAN 8595057600287		
						EAN 8595057600089		

P Poznámka k položce: 6812 500 V, D69 x 30mm								
69	M	345715110	Materiál uložený elektroinstalacní krabice přístrojové instalační z plastické hmoty KP	kus	2,000	4,55	9,10	CS ÚRS 2016 01
						Poznámka k položce: EAN 8595057600089		
70	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložení pod omítku plyných a laněných (CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm <sup>2</sup>	m	30,000	18,90	567,00	CS ÚRS 2018 01
71	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	30,000	12,63	378,90	CS ÚRS 2018 01
72	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů	kus	2,000	89,25	178,50	CS ÚRS 2018 01
73	M	34535623.1	přepínač sériový 10A 3553-05289 velikostný	kus	2,000	174,53	349,06	
74	K	741310232	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové přípojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5B-časových	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2018 01
75	M	34535900	spínač časový (ovládání ventilátoru)	kus	2,000	418,95	837,90	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
76	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	4,000	157,50	630,00	CS ÚRS 2018 01
77	M	34812112	svítidlo přisazené LED, 18W, IP44	kus	4,000	926,35	3 705,40	CS ÚRS 2018 01
78	K	741400001	Značení vodičů	soubor	1,000	210,00	210,00	
79	M	35800101	drobný instalační a spojovací materiál	%	5,000	838,53	4 192,65	
80	M	59042125	sádra šedá	kg	5,000	16,80	84,00	CS ÚRS 2018 01
81	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář-pomocné montážní práce	hod	4,000	294,00	1 176,00	CS ÚRS 2018 01

#### D 751 Vzduchotechnika

30 250,72

82	K	751111052	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	367,50	367,50	CS ÚRS 2018 01
83	M	42914108	ventilátor stěnový	kus	1,000	1 662,72	1 662,72	CS ÚRS 2018 01
84	K	751111131.1	Potrubi ventilátor vč. doběhu D 200 mm	kus	1,000	11 442,50	11 442,50	
85	M	42914201	zpeřtná klapka D 200 mm	kus	1,000	333,50	333,50	
86	M	42914202	výústka 325x75 R1	kus	6,000	517,50	3 105,00	
87	M	42914203	hlavice CAGI, D 200 mm	kus	1,000	816,50	816,50	
88	M	42914204	Spiro potrubí vč. tvarovek D 150-200 mm	soubor	1,000	3 749,00	3 749,00	
89	M	42914204.1	tepelná izolace	soubor	1,000	575,00	575,00	
90	K	751111131.2	Montážní práce a spojovací materiál	soubor	1,000	3 795,00	3 795,00	
91	M	42914205	nátěry	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	
92	K	340271026	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách porobetonovými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
93	K	998751201.1	Přesun hmot	soubor	1,000	1 104,00	1 104,00	

#### D 766 Konstrukce truhlářské

40 009,05

94	K	76660001	Montáž dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednodřevových, šířky do 800 mm	kus	14,000	480,00	6 720,00	CS ÚRS 2018 01
95	M	61162771	pol. T1 - dveře vnitřní hladké foliované plně 1křídlé 70x197cm, vč. závěsů, zámku a kování	kus	6,000	2 004,00	12 024,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k položce:

3x zámek s vložkou FAB (2x L, 1x P)  
3x zámek s WC klíčkou (2x L, 1x P)

96	M	61160326	pol. T2 - dveře vnitřní hladké foliované plně 1křídlové vč mřížky Al, 80x197cm, vč. závěsů, zámku a kování klikal/klíka	kus	1,000	2 526,00	2 526,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:

zámek zadabací s vložkou FAB

97	M	61160325	pol. T4 - dveře vnitřní hladké foliované plně, 1 křídlové, vč mřížky Al, 70x197cm vč. zámku a závěsů, kování klasické klikal/klíka	kus	5,000	2 526,00	12 630,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P  
Poznámka k položce:  
4x zámeček zadlabací s vložkou FAB (2x L, 2x P)  
1x zámeček zadlabací sWC klíčkou (1x L)

98	M	61162934	pol. T5 - dveře vnitřní hladké laminované plně 1krídlo 80x197cm, vč. závěsů, zámků a kování -klíka/klíka	kus	2,000	2 912,00	5 824,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

P  
Poznámka k položce:  
2x zámeček zadlabací s vložkou FAB (1x L, 1x P)

99	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěsná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,222	854,00	189,59	CS ÚRS 2018 01
100	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,222	430,00	95,46	CS ÚRS 2018 01

#### D 781 Dokončovací práce - obklady

1 754,42

101	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1,400	350,00	490,00	CS ÚRS 2018 01
102	M	59761026.1	obkladačky keramické koupelnové (barevné) do 22 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1,540	330,00	508,20	

P  
Poznámka k položce:  
V sociálních zařízeních budou obklady provedeny ve dvou barevných odstínech, dle výběru a požadavku investora.  
V ostatních prostorách bude obklad proveden v jednom barevném odstínu + dekoracní listely,dle výběru investora.  
Obklad velikosti 200x250 mm, v ceně min. 300,- Kč/m<sup>2</sup>

103	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	8,650	65,00	562,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,75*1,45*2		4,650			
	VV		2,00*2		4,000			
	VV		Součet		8,650			
104	K	781674111	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu do 100 mm	m	1,750	78,30	137,03	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,00*0,75		1,750			
105	M	59761026.2	obkladačky keramické koupelnové (barevné) do 22 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0,106	330,00	34,98	

P  
Poznámka k položce:  
V sociálních zařízeních budou obklady provedeny ve dvou barevných odstínech, dle výběru a požadavku investora.  
V ostatních prostorách bude obklad proveden v jednom barevném odstínu + dekoracní listely,dle výběru investora.  
Obklad velikosti 200x250 mm, v ceně min. 300,- Kč/m<sup>2</sup>

VV 1,75\*0,05\*1,1 0,096  
VV 0,096\*1,1 Přepočtené koeficientem množství 0,106



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
106	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,027	475,00	12,83	CS ÚRS 2018 01
107	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,027	338,00	9,13	CS ÚRS 2018 01

**D M Práce a dodávky M**

**9 123,62**

**D 23-M Montáže potrubí**

**9 123,62**

108	K	230050031	Doplňkové konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž	kg	151,200	31,77	4 803,62	CS ÚRS 2018 01
	VV		18,90*8		151,200			
109	M	13010420.1	nosná konstrukce na potrubí z profilové oceli vč. povrchové úpravy	kus	8,000	540,00	4 320,00	

**P**

*Poznámka k položce:*

L 50/50/5 - 3,8 m/1 kus podpory

P 160/5 - 0,4 m/1 kus podpory